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בתי חב"ד בתאילנד נוסדו בשליחותו ובדרכו המיוחדת של הרבי מליובאוויטש כדי לענות 
 על הצרכים החומריים, הרוחניים והרגשיים של כל יהודי הנמצא בתאילנד מתוך אהבת ישראל. 
המסעדה הכשרה בבית חב"ד היא חלק אינטגרלי ממגוון התוכניות של בית חב"ד 
תאילנד, המסעדה מאפשרת ליהודים לשמור על הכשרות במהלך מסעם בתאילנד 
ולאכול אוכל טעים וביתי. המסעדה גם יוצרת תחושה נפלאה של אחדות בין כל 
 חלקי עם ישראל, ומרוממת את המודעות היהודית אצל רבבות יהודים בכל הגילאים. 
לידיעתך : המסעדות של חב"ד תאילנד מתנהלות ללא מטרות רווח ופועלות 
בכלל  כשר  מזון  שבייצור  הגדולות  ההוצאות  למרות  סבירים  במחירים 
ובתאילנד בפרט . בתי חב"ד בתאילנד אינם ממומנים בידי ממשלת ישראל או 
בידי גוף כלשהו ונתמכים אך ורק על ידי תרומות מאנשים טובים . לפרטים 
 על האפשרות שלך להיות שותף ולעזור אנא פנה לאחד מאנשי הצוות שלנו .

מאחלים לך שהות נעימה ומקווים שתיהנה מהארוחה.

אנו שמחים לארח אתכם 
בכל אחד מבתי חב"ד בתאילנד 

ולסייע לכם בכל נושא!

ברוכים הבאים!

MISSION STATEMENT : CHABAD OF THAILAND WAS FOUNDED IN THE SPIRIT OF 
"AHAVAT YSRAEL," TO RESPOND TO THE SPIRITUAL, MATERIAL AND EMOTIONAL NEEDS 
OF JEWS IN THAILAND. THE CHABAD HOUSE KOSHER RESTAURANT IS AN INTEGRAL 
PART OF CHABAD OF THAILAND'S ALL ENCOMPASSING SCOPE OF PROGRAMS. 
IT ENABLES JEWS TO KEEP KOSHER WHILE TRAVELING THROUGH THAILAND , 
FOSTERS BEAUTIFUL UNITY BETWEEN ALL SECTORS OF AM YISRAEL AND BRINGS 
AWARENESS AND APPRECIATION FOR JUDAISM TO SCORES OF JEWS OF ALL AGES .  

PLEASE NOTE: THIS RESTAURANT IS A NON - PROFIT ENTITY AND 
OPERATES AT A LOSS DUE TO HIGH OVERHEAD AND LOGISTICAL EXPENSES. 
CHABAD OF THAILAND FUNCTIONS THANKS TO THE SUPPORT OF 
IDEALISTIC AND CARING INDIVIDUALS LIKE YOURSELF. PLEASE SPEAK 
TO OUR STAFF IF YOU ARE INTERESTED IN LEARNING HOW YOU CAN HELP. 
  
LASTLY, OUR STAFF WORKS HARD TO MAKE SURE THE WIDEST VARIETY OF FOOD 
FROM OUR MENU IS AVAILABLE. PLEASE UNDERSTAND THAT "THIS IS THAILAND" 
AND DUE TO REASONS BEYOND OUR CONTROL, YOUR CHOICE OF FOOD MAY BE 
NOT ALWAYS BE AVAILABLE.  WE APPRECIATE YOUR UNDERSTANDING.
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בוקר ישראלי
 שתי ביצים לבחירה: 

חביתה/מקושקשת/ביצת עין/ביצה קשה
לחם לבחירה:

פיתה/לחמניה/ לחם דגנים
מוגש עם: 

טחינה, טונה, מטבוחה וסלט ישראלי 

שקשוקה
שתי ביצים על מצע תבשיל עגבניות
מוגש עם סלט ישראלי, טחינה ולחם

מלאווח  
מוגש עם ביצה, רסק עגבניות וחריף
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Israeli breakfast  
Your choice of two eggs: Sunny side up/ 
Hard Boiled / Omelet / Scrambled 
Your choice of Bread: Pita / Roll / Whole-
Grain Bread
Served with:  
Tehina, Tuna, Matbucha and Israeli Salad

Shakshuka
Two poached eggs cooked in stewed 
tomatoes Served with Israeli salad, 
tehina and bread

Malawach 
Served with tomato sauce, tehina and hot 
sauce

230

230

190

150

230

300

180

180

30

החומוסיה חומוס טחון במקום מגרגירי חומוס מובחרים
מוגש עם פיתה,חמוצי הבית וחריף.

The Humusia Homemade Humus made in-house 
Served with pita, home-made pickles and hot sauce

חומוס טחינה
חומוס בתוספת טחינה אסלית משומשום 

אתיופי

 חמשוקה
חומוס עם שקשוקת הבית  

חומוס בשר
חומוס עם בשר טחון בסגנון מזרחי

 חומוס מסבחה
חומוס עם גרגירים בתוספת שום ולימון

חומוס פטריות
חומוס עם פטריות מוקפצות בתיבול מזרחי

תוספת ביצה

 Humus Tehina
Humus with authentic sesame seed 
tehina  	

Hamshuka 
Homemade Humus with shakshuka 

Meat Humus 
Humus with oriental-flavored ground meat

Humus Msabbaha  
Humus with chick-peas, garlic and 
lemon	

Mushroom Humus  
Humus with stir-fried mushrooms and 
oriental flavoring

Extra egg

breakfast ארוחות בוקר
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סלט ישראלי גדול

סלט טונה גדול 
סלט ישראלי בתוספת טונה וביצה

סלטים בקטנה 
חומוס/טחינה/מטבוחה/חציל מטוגן/ חציל 

מיונז/ קולסלאו/ חמוצי הבית/סלט ישראלי 

פיתה/לחמניה 

Salads סלטים

Side dishes

ציפס
פירה

אורז לבן
אורז מטוגן

ירקות מוקפצים

Big Israeli Salad 

Big Tuna Salad 
Israeli salad with tuna and egg	

Small Salads 
Humus / Tehina / Matbucha / Fried 
Eggplant / Eggplant with Mayonnaise / 
Cole Slaw / Home-made pickles / Israeli 
Salad

Pita / roll

110

70

180

50

30

French-fries
Puree 
White rice 
Fried rice
Stir-fried vegetables

תוספות
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עיקריות בשר מוגש עם סלט ישראלי ותוספת לבחירה

שניצל
חזה עוף בציפוי פירורי לחם מתובלים

חזה עוף 
נתח חזה עוף מתובל צרוב על הגריל

 

סטייק פרגית 
בתיבול אותנטי צרוב על הגריל

שווארמה
רצועות פרגית קצוצות על הפלנצ'ה בתוספת 

בצל ותיבול שווארמה

קבב
בשר בקר טרי טחון במקום בתערובת ביתית 

בליווי טחינה וירקות בגריל

המבורגר 
100% בקר איכותי צרוב על הגריל 

מוגש בלחמניה עם עגבניה, חסה, מלפפון 
חמוץ. מיונז בצד

תוספות: בצל מטוגן 30/ ביצת עין 30/ 
פטריות 30/ דאבל בורגר 180/ אננס 30

סטייק אנטריקוט
כ300 גרם של אנטריקוט משוייש "אנגוס" 

תבשיל אסאדו
תבשיל מנתח בריסקט שומני עם סלרי בצל 

וגזר

Schnitzel  
chicken breast coated with seasoned 
breadcrumbs	

Grilled Chicken 
marinated chicken breast

Pargit (boneless chicken thigh) 
marinated and grilled 

Shawarma  
Moist strips of chicken cooked on the 
plancha, with onions and shawarma 
seasoning

Kebab  
Freshly ground, seasoned beef patties, 
served with tehina and grilled 
vegetables 	

Hamburger  
100% high-quality beef burger, 
grilled. Served on a bun with tomato, 
lettuce, pickle, with mayonnaise on 
the side	
Extras: fried onions 30 / fried egg 30  
mushrooms 30 / double-burger 180  
pineapple 30

 Steak Entrecote
About 300 gr. of marbled Angus 
entrecote

asado stew 
From fatty brisket with celery, onion 
and carrot

Main Meat Courses Served with Israeli Salad and 
one side dish of your choice

340

340

340

340

380

380

1590

480



שניצל דג 
רצועות דג אמנון בציפוי פירורי לחם

דג מושט שלם  
דג אמנון שלם מטוגן עם שום

סטייק סלמון 
פילה סלומון צרוב במחבת בליווי רוטב 

סויה פטריות ועגבניות שרי

דג מרוקאי 
פילה אמנון ברוטב עגבניות פלפלים ושום 

בסגנון מרוקאי

כריך חביתה  

כריך טונה

כריך שניצל 

כריך חזה עוף 

כריך פרגית 

כריך שווארמה

כריך קבב 
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עיקריות דגים מוגש עם סלט ישראלי ותוספת לבחירה

כריכים
מלפפון בצל ועגבניה בפנים, רטבים בחוץ

Fish Schnitzel 
Strips of tilapia with a breadcrumb 
coating

Whole Tilapia  
Whole fried fish with garlic

Salmon Steak 
Salmon filet braised in a pan, with soy, 
mushroom and cherry-tomato sauce

Moroccan Fish  
Tilapia in a Moroccan-spiced sauce of 
tomatoes, peppers and garlic	

Fish Main Courses Served with Israeli Salad 
and one side dish of your choice

Egg Sandwich 

Tuna Sandwich 

Schnitzel Sandwich

Grilled Chicken Sandwich

Pargit (boneless chicken thigh) Sandwich 

Shawarma Sandwich

Kebab Sandwich

Sandwiches: Includes: Cucumber, Onion and Tomato 
inside. Tehina, Ketchup, Mayonnaise and Hot Sauce on 
the side. 

340

340

490

400

130

180

300

300

300

300

330
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פאָּד תָּאי
אטריות אורז מוקפצות עם כרוב גזר ונבטים 

תוספת עוף 40  תוספת ביצה 20

קָאוֹ פאָּד 
אורז מטוגן עם ירקות ,בתוספת ביצת עין

קְוואָי טיִיאָוֹ גאָי
מרק תאילנדי עם נתחי עוף ואיטריות אורז 

עוף סצְ'ואּןָ  
נתחי עוף מוקפצים עם ירקות, מוגש עם אורז 

לבן וסלט ישראלי

מהמטבח התאילנדי

המיוחדים

ספגטי ברוטב עגבניות איטלקי 

ספגטי מוקפץ עם ירקות

ספגטי בולונז

ציפס גדול

כנפיים בתיבול סויה ודבש 

מרק ירקות עשיר 

Pad-Thai
Rice noodles stir-fried with cabbage, 
carrot and bean sprouts	
Extra chicken 40   Added egg 20

Kao Pad
Fried rice with vegetables and a fried egg

Kwai Tiao Guy 
Thai soup with chicken pieces and rice 
noodles	

Szechuan Chicken  
Chicken pieces stir-fried with vegetables, 
served with white rice and Israeli salad

Som Tam 
 papaya salad with cherry tomatoes, chili
and garlic

From the Thai Kitchen:

Spaghetti in Italian tomato sauce

Spaghetti stir-fried with vegetables

Spaghetti Bolognese

Large French-fries

Wings in soy and honey seasoning

Rich Vegetable soup

Specials

60

60

210

340

70

120

120

250

130

190

130

סוםֹ טָאם
סלט פפאיה עם עגבניות שרי צ'ילי ושום



קולה, זירו, ספרייט, סודה

מים

 שייק פירות- 
אבטיח/אננס /מנגו/בננה/קוקוס

לימונדה -מלימונים סחוטים 

תפוזינה- מתפוזים סחוטים 

אגוז קוקוס שלם

בירה צ'אנג/ליאו/סינגה 

יין אדום/לבן 
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שתיה

Cola, Cola-zero, Sprite, Soda 

Water

Fruit Shake – 
Watermelon / Pineapple / Mango / Banana

Lemonade – from freshly squeezed lemons

Orangeade - from freshly squeezed oranges

Coconut water served in a coconut

Beers – Chang / Leo / Singha 

Wine – Red / White

Drinks

30

20

80

70

70

70

90

150



מלבי קוקוס
קרם קוקוס עם חתיכות מנגו ופסיפלורה

סטיקי רייס
אורז תאילנדי דביק ומתוק עם מנגו

בראוניז 
עוגת בראוניז חמה על מצע מייפל ואגוזים

גלידה
גלידת קוקוס תאילנדית

צלחת פירות לבחירה 
מנגו,אננס,בננה ואבטיח
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קינוחים

Coconut Malabi
Coconut cream with pieces of mango and 
passion fruit	

Sticky Rice
Sweet and sticky Thai rice with mango

Brownie Soufflé 
Hot chocolate cake with a soft melted 
chocolate center	

Ice cream
Thai coconut ice cream

Fruit plate
Your choice: Mango, Pineapple, Banana and 
Watermelon	

Deserts

80

80

80

80

80



להרשמה לארוחת שבת/חג סירקו את הברקוד
For Shabbat dinner registration please scan the QR

שבת בבית חב"ד תאילנד
חוויה בלתי נשכחת!

למשלוחים חייגו: 02-6292755

+972 54 221 2000
only whatsappווטסאפ בלבד

For  deliveries  call


